
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3516 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Julho de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3516 – Rondonópolis Sexta - Feira, 24 de Julho de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CMAS 

 
 
RESOLUÇÃO N° 008, de 23 de JULHO de 2015. 
 

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Ação referente ao 

processo Fundo a Fundo da Politica de Assistência Social 

- Cofinanciamento Estadual - 2015. 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CMAS, em reunião Extraordinária realizada no 

dia 23 de julho de 2015, no uso da competência conferida 

pelo art. 18 da Lei n° 8.742, de 7 de dezembro de 1993 - 

Lei Orgânica da Assistência Social - LOAS, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Aprovar o Plano de Ação referente ao processo 

Fundo a Fundo da Politica de Assistência Social - 

cofinanciamento Estadual - 2015, tendo em vista que a 

aplicação dos recursos está voltada para a implementação 

e melhoria da qualidade dos serviços prestados à Politica 

de Assistência Social no município de Rondonópolis. 

 

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de 

sua publicação. 

 

Rondonópolis, 23 de julho de 2015. 

 

 

ADRIANA GOMES MORAIS 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

 


		2015-08-12T17:04:17-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




